Российская Федерация
Новгородская область

отиКОМИТЕТ ПО ЦЕНОВОЙ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ ОБЛА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 декабря 2013 года № 65/5
Великий Новгород

О тарифах на тепловую энергию (мощность)
общества с ограниченной ответственностью

«Тепловая Компания Новгородская»
на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 1 Ю-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федера1 ии от 22
октября 2012 года Nq 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказами Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 7<Ю-э «Об
утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен (та эифов) в
сфере теплоснабжения» и от 15 октября 2013 года № 191 -э/2 «Об уста ювлении
предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию (м< щность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по
субъектам Российской Федерации на 2014 год», областными закс----- ~~
17.12,2012 № 193-03 «Об областном бюджете на 2013 год и на плановы
2014 и 2015 годов» и от 23.12,2008 № 448-03 «О наделении органов
самоуправления поселений области государственными полномочь
компенсации выпадающих доходов организациям, предоста1
коммунальные услуги по тарифам для населения, установленным
исполнительной власти области, и о наделении органов
самоуправления муниципальных районов области государст
полномочиями по расчету и предоставлению бюджетам поселений субвенции на
компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим
коммунальные услуги по тарифам для населения, установленным органами
исполнительной власти области, за счет средств областного бюджета»,
Положением о комитете по ценовой и тарифной политике области, утвервденным
постановлением Правительства Новгородской области от 09.09.2013 Ni 161 «О
комитете по ценовой и тарифной политике области», и на основании обэащений
общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новго юдская»
от 30.04.2013 №№ 75 и от 31.10.2013 № 1232 комитет по ценовой и тарифной
политике области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

нами от
л период
местного
ями по
ляющим
рганами

[Местного
енными

1. Установить обществу с
Компания Новгородская» тарифы
приложению.

ограниченной ответственностью «Т
на тепловую энергию (мощность)

епловая
огласно

2. Тарифы, установленные в пункте 1, действуют с 01.01.2014 по
31.12.2014.

3. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Председатель комитета
по ценовой и тарифной полити М.Н.Солтаганова

Приложение
к постановлению комитета
по ценовой и тарифной
политике области
от 05.12.2013 № 65/5

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская»

№

п/п
Наименование регулируемой

организации
Вид тарифа Год Вода Отборный пар давлением Острый и

редуциро
ванный

пар

от 1,2
до 2,5

кг/с м2

от 2,5

до 7,0
кг/с м2

от 7,0
до 13

кг/см2

свыше

13
кг/см 2

Общество с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания
Новгородская

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-

30.06.14
2523,40 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

2629,38 - - - - -

двухставочный X X X X X X X

ставка за тепловую

энергию, руб./Гкал - - - - - - -

ставка за содержание

тепловой мощности,

тыс. руб./Гкал/ч в мес.
- - - - - - -

Общество с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания
Новгородская»

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*> <**>

Боровичский муниципальный район одноставочный 01.01.14-
1368 60

руб./Г кал 30.06.14
1 X X  X X  X X  |  X X  X X

01.07.14-

31.12.14
1426,08 - - - - -

Валдайский муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-

30.06.14
1723,01 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1795,37 - - - - -

Демянский муниципальный район одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
2198,73 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
2291,07 - - - - -

Маревский муниципальный район одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
2380,90 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

2480,89 - - - - -

Крестецкий муниципальный район,

кроме Новорахинского сельского
поселения

одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
1824,80 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1901,44 - - - - -

Крестецкий муниципальный район,
Новорахинское сельское поселение

одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-
30.06.14

2040,16 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

2125,84 - - - - -

Любытинский муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-
30.06.14

1820,07 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1896,51 - - - - -

Мошенской муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-

30.06.14
1710,75 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1782,60 - - - - -

Новгородский муниципальный район,

кроме Панковского городского
поселения

одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-

30.06.14
1354,36 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1411,24 - - - - -

Новгородский муниципальный район,

Панковское городское поселение,
одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
1419,50 - - - - -

г. Великий Новгород 01.07.14-

31.12.14
1479,11 - - - - -

Окуловский муниципальный район одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
1283,07 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1336,95 - - - - -

Парфинский муниципальный район одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
1568,18 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1634,04 - - - - -

Пестовский муниципальный район одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
1397,13 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

1455,80 - - - - -

Старорусский муниципальный район одноставочный
руб./Гкал

01.01.14-
30.06.14

1549,80 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1614,89 - - - - -

Солецкий муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-
30.06.14

2462,99 - - - - —

01.07.14-
31.12.14

2566,43 - - - - -

Болотовский муниципальный район одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-
30.06.14

2121,94 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

2211,06 - - - - -

Хвойнинский муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-

30.06.14 1083,49 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
1128,99 - - - - -

Холмский муниципальный район одноставочный

руб./Г кал
01.01.14-

30.06.14
2588,23 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
2696,93 - - - - -

Поддорский муниципальный район одноставочный

руб./Г кал
01.01.14-

30.06.14
2371,20 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
2470,79 - - - - -

Чудовский муниципальный район одноставочный

руб./Г кал
01.01.14-

30.06.14
1682,25 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

1752,90 - - - - -

Маловишерский муниципальный район, одноставочный 01.01.14- 1967,36 - - - - -

кроме Большевишерского сельского

поселения, Бургинского сельского
поселения

руб./Г кал 30.06.14

01.07.14-

31.12.14
2049,98 - - - - -

Маловишерский муниципальный район,

Болыиевишерское сельское поселение
одноставочный

руб./Г кал
01.01.14-
30.06.14

1963,07 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
2045,51 - - - - -

Маловишерский муниципальный район,
Бургинское сельское поселение

одноставочный

руб./Гкал
01.01.14-

30.06.14
2977,61 - - - - -

01.07.14-

31.12.14
3102,66 - - - - -

Батецкий муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-

30.06.14
2311,82 - - - - -

01.07.14-
31.12.14

2408,91 - - - - -

Шимский муниципальный район одноставочный
руб./Г кал

01.01.14-
30.06.14

2143,40 - - - - -

01.07.14-
SI.12.14 2233,42 - - - - -

двухставочный X X X X X X X

ставка за тепловую

энергию, руб./Гкал

- - - - - - -

- - - - - - -

ставка за содержание

тепловой мощности,

тыс. руб./Гкал/ч в мес.

- - - - - - -

- - - - - - -

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
<**> Устанавливаются в соответствии с частями 13,14 статьи 10 Федерального закона от 27 июля № 190-ФЗ "О теплоснабжении".

Ввиду отсутствия потребителей, подключенных к тепловой сети без дополнительного преобразования на тепловых пунктах, эксплуатируемой
теплоснабжающей организацией, а также потребителей, подключенных к тепловой сети после тепловых пунктов (на тепловых пунктах), эксплуатируемых
теплоснабжающей организацией, тарифы на тепловую энергию (мощность) для данных потребителей не устанавливаются.

Величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой от источника (источников) тепловой энергии составляет: на
период с 01.01.2014 по 30.06.2014 -  786,56 руб. на 1 Гкал,
на период с 01.07.2014 по 31.12.2014 -  789,15 руб. на 1 Гкал.